

Cph Press ApS

Staktoften 20, st.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 33 35 54 91

Årsrapport for 2015
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 06. juli 2016

Jens Islin
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Cph Press ApS
Staktoften 20, st.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 35 54 91

Stiftet: 19. november 2010

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jens Islin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlags-, handels-, import-, og eksportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -185.873.

Egenkapitalen udgør kr. -150.536.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-164.124	-33.173
Personaleomkostninger.....		<u>-2.990</u>	<u>-6.363</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-167.114	-39.536
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-167.114	-39.536
Finansielle indtægter		104	2.290
Finansielle omkostninger		<u>-18.863</u>	<u>-12.680</u>
RESULTAT FØR SKAT		-185.873	-49.926
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-185.873</u></u>	<u><u>-49.926</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-185.873</u>	<u>-49.926</u>
Disponeret i alt		<u><u>-185.873</u></u>	<u><u>-49.926</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede rettigheder.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>536.660</u>	<u>547.910</u>
Varebeholdninger i alt		<u>536.660</u>	<u>547.910</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	137.361
Andre tilgodehavender		33.180	42.710
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.180</u>	<u>180.071</u>
Likvide beholdninger		<u>11.562</u>	<u>20.035</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>581.402</u>	<u>748.016</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>581.402</u></u>	<u><u>748.016</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-230.536	-44.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-150.536</u>	<u>35.337</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.281	66.000
Anden gæld		<u>697.657</u>	<u>646.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>731.938</u>	<u>712.679</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>731.938</u>	<u>712.679</u>
PASSIVER I ALT		<u>581.402</u>	<u>748.016</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder
Kostpris 1. januar 2015	142.290
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>142.290</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	142.290
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>142.290</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Bogrettigheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Opsigelsesforpligtelse i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.000 i alt kr. 5.000.

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	-44.663	-	-185.873	-230.536
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>35.337</u>	<u>0</u>	<u>-185.873</u>	<u>-150.536</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.